INDICAÇÃO Nº 4 1 3h ai

SENHOR PRESIDENTE

Os vereadores que subscrevem, nos termos
regimentais, ouvido o plenário, INDICAM ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito se este for o entendimento , ficar denominada de RENATA
APARECIDA DA SILVA PEREIRA, a sala acessível da Biblioteca

Municipal de Bariri.
JUSTIFICATIVA

O presente projeto é uma iniciativa da diretoria de Educação por meio do
setor de Cultura, com o apoio da Administração Municipal, e busca
proporcionar aos Munícipes o exercício da plena cidadania através da
acessibilidade aos que necessitam.
O projeto esta em fase de desenvolvimento com apoio das professoras das
salas de recursos multifuncionais do município, conta também com o trabalho

voluntariado dos alunos do Ensino Médio da Escola Prof. Ephigênia Cardoso
Machado Fortunato.

Bibliografia segue em anexo.

Sala das Sessões, Bariri ISsde MAIO de 2017

Vereadores ei

ORM L Faston Bollini Latas

     O

: Câmara Municip: ,

de Bariri

15 MAM 9017